
 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T1-271 „DĖL VALSTYBINĖS RINKLIAVOS UŽ STATYBOS LEIDIMO 

IŠDAVIMĄ PASTATO REKONSTRAVIMUI FIZINIAMS ASMENIMS NUSTATYMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2017 m. birželio 20 d. Nr. T1-146  

Pasvalys 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl konkrečių 

valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių 

patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), Pasvalio rajono savivaldybės taryba nusprendžia  

pripažinti netekusiu galios Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. 

sprendimą Nr. T1-271 „Dėl valstybinės rinkliavos už statybos leidimo išdavimą pastato 

rekonstravimui fiziniams asmenims nustatymo“ (su visais aktualiais pakeitimais). 

 

 

 

Savivaldybės meras        Gintautas Gegužinskas 


